МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.11.2016г.        №    688

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы»

В связи с кадровыми изменениями и с целью упорядочивания работы конкурсной комиссии по отбору заявок на предоставление финансовой поддержки в рамках подпрограммы «Комплексные меры по поддержке коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы в Подпрограмму «Комплексные меры по поддержке коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Омсукчанского городского округа» на 2015-2020 годы, следующие изменения:
	1.1. В приложении № 3 к подпрограмме «Состав конкурсной комиссии по отбору заявок на предоставление финансовой поддержки в рамках подпрограммы «Комплексные меры по поддержке коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору заявок на предоставление
финансовой поддержки в рамках подпрограммы «Комплексные
меры по поддержке коренных малочисленных народов Севера,
проживающих на территории Омсукчанского городского округа»

	Председатель комиссии
	-
	глава администрации Омсукчанского городского округа;

	Секретарь комиссии
	-
	главный специалист управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа.

	Члены комиссии:

	-
	заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам;

	-
	руководитель комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа;

	-
	начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа;

	-
	начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа.»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа И.В. Анисимову.

3. Данное постановление разместить (опубликовать на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации							 С.П. Кучеренко